	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов



	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	3622002094

	
	
	КПП
	362201001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения 
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность 
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 397692, Воронежская обл., Петропавловский р-н, Пески с, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 23 ,7-47365-61744, peskov.ppavl@govvrn.ru
	по ОКТМО
	20637432101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383



	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:







	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	213362200209436220100100030004211244
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог в с.Пески Петропавловского муниципального района Воронежской области
	2021
	4371362.00
	4371362.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	 

	0001
	213362200209436220100100010000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	7721483.00
	3659823.00
	1992505.00
	2069155.00
	0.00
	 
	 
	 

	0002
	213362200209436220100100020000000242
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	114800.00
	114800.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	12207645.00
	8145985.00
	1992505.00
	2069155.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401045810192010244
	313000.00
	313000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404095810591290244
	5543172.00
	1718528.00
	1873997.00
	1950647.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405035810898690244
	1418657.00
	1418657.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91402035810351180244
	31200.00
	10400.00
	10400.00
	10400.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91401045810192010242
	114800.00
	114800.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91405035810698670244
	70000.00
	70000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91404015812078430244
	103165.00
	42475.00
	30345.00
	30345.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 91403145810491430244
	9000.00
	9000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 914050358118S8670244
	233289.00
	77763.00
	77763.00
	77763.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 914040924001S8850244
	4371362.00
	4371362.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 



